Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении государственной программы Республики Тыва
«Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Республики Тыва на 2024-2030 годы»
Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую государственную программу Республики Тыва «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Республики Тыва на 2024-2030 годы».
2. Приостановить с 1 января 2024 года действие программы: «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2014 - 2025 годы».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Председателя Правительства Республики Тыва В.М. Бартына-Сады.
4. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Республики Тыва
	В. Ховалыг